w Warszawie nr KRS 0000831001.Przedmiotowa nieruchomość wchodziła w skład nabytego od 
Syndyka Przedsiębiorstwa Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkółkarstwa w Ożarowie 
Mazowieckim. 

Na warunkach zawartych w umowie przedwstępnej Spółka zobowiązała się sprzedać, 
a nabywca zobowiązał się kupić nieruchomość za cenę w kwocie 11.000.000,00 zł 
(jedenaście milionów złotych) netto, powiększoną o należny podatek od towarów i usług 
w obowiązującej stawce.  

Przyrzeczona umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie wyznaczonym Spółce przez 
kupującego z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem, nie później jednak niż w terminie do

[...]

tytułem odstępnego; 

• w terminie do dnia 31.03.2023 r. w przypadku, gdy do zawarcia przyrzeczonej 
umowy sprzedaży nie dojdzie z przyczyn leżących po stronie Spółki. W tym 
przypadku Spółka będzie zobowiązana do zapłaty na rzecz nabywcy kary 
umownej w wysokości 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) oraz do 
zwrotu zaliczki. 

b. Sprzedaż hali handlowo – magazynowej położonej we Wrocławiu przy                          
ul. Giełdowej 12H – zdarzenie zostało opisane w raportach bieżących 18/2020 i 
21/2020 

W dniu 30.10.2020r HORTICO S.A.

[...]

z siedzibą we Wrocławiu (DCHRS) porozumienie dotyczące sprzedaży hali handlowo-
magazynowej położonej we Wrocławiu przy ul. Giełdowej 12 H, stanowiącej własność 
HORTICO, a posadowionej na gruncie należącym do DCHRS.   

Cenę sprzedaży hali określono na kwotę 1 135 200,00 zł netto (słownie: jeden milion sto 
trzydzieści pięć tysięcy dwieście złotych). Wraz z zakupem hali przez DCHRS rozpoczęła 
obowiązywać umowa jej najmu przez HORTICO na okres 15 lat.  

Spółka w dalszym ciągu będzie wykorzystywała powyższą nieruchomość do prowadzenia 
działalności handlowej i magazynowej w branży ogrodniczej.